Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза Адама Петровича

Турчинского поселка Псебай муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

от 31.08.2020 №468

Об утверадении школьного перечня учебников и учебно-методических
пособий на 2020-2021 учебный год

В соответствии с требованиями Закона № 273 ФЗ от 29.12.2012 г. (с
изменениями на 31.12. 2014г) «Об образовании в Российской Федерации»,
на основании приказа Министерства образования и науки РФ от
20.05.2020г. № 254 «Об утверждении федерального перечня учебников
допущенных к использованию при реализации имеющих государственную
аккредитацию образовательных программ начального общего, основного
общего, среднего общего образования организациями, осуществляющими
образовательную деятельность», на основании решения Педагогического
совета МАОУ СОШ № 20 имени А.П. Турчинского поселка Псебай (
протокол №1 от 31.08.2020г), в соответствии с образовательной программой,
учебным планом школы, с учетом имеющегося фонда учебников на 2020-
2021 учебный год п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить перечень учебников и учебно-методических пособий на 2020-
2021 учебный год;
2. Классным руководителям довести до учащихся и родителей утвержденный
перечень учебников и учебных пособий на 2020-2021 учебный год;
3. Не допускать смену предметных линий УМК при смене учителя, если
учебники приобретены;
4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
по УМР Головахину М.А.

Директор МАОУ СОШ №20
имени А.П.Турчинского поселк М.И.Зимина

		2021-08-28T20:31:51+0300
	Зимина Майина Ильинична
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью